

پیامبر گرامی اسلام (ص):

بالاترین عمل، بعد از ایمان به خدا، دوستی با مردم است.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۳۹۲

ورزشی



مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان: کمبود اعتبار نباید مانع حضور بانوان در رقابت‌ها شود



مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان با اشاره به نگاه ویژه وزارت ورزش و جوانان به ورزش بانوان، گفت: کمبود اعتبار نباید مانع حضور تیم‌های بانوان در رقابت‌های ملی و بین‌المللی شود. به گزارش ایرنا، غلامعلی دانشور در نشست با نایب رئیس هیئت‌های ورزشی هرمزگان اظهار داشت: از آنجاکه بانوان نیمی از جمعیت جامعه را تشکیل می‌دهند و از ارکان اصلی خانواده به شمار می‌روند، لازم است به‌منظور کمک به استحکام بنیان خانواده به لحاظ روحی و جسمی در شرایط مناسب باشند. وی تصریح کرد: در همین راستا نیز ورزش به‌عنوان یک عامل مؤثر می‌تواند در داشتن روحیه‌ای شاداب و جسمی قوی مؤثر باشد. دانشور با تأکید بر اینکه ورزش بانوان نیز مانند ورزش آقایان از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است، گفت: باید همه تیم‌های ورزشی بانوان به‌طور منسجم و با آمادگی لازم در رقابت‌های ملی و بین‌المللی حضور یابند. مسئول امور ورزش بانوان استان هرمزگان نیز در این نشست بیان داشت: اتاق فکری برای برنامه‌ریزی و توسعه ورزش بانوان در حوزه ورزش همگانی و ورزش قهرمانی تشکیل داده‌ام. سحر رضایی اظهار کرد: به‌زودی در مراسمی از نتیجه‌های ورزشی، مدال‌آوران و مربیان و پیشکسوتان ورزش بانوان هرمزگان تجلیل می‌شود. در این نشست حاضران نظرها، پیشنهادها و نیازهای هیئت‌ها را در زمینه تأمین زیرساخت‌های اختصاصی ویژه بانوان و مساعدت‌های مالی عنوان کردند.

آیین هفته پهلوانی و زورخانه‌ای در شیراز برگزار می‌شود



به مناسبت هفته شوال آیین پهلوانی و زورخانه‌ای در شیراز برگزار می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان، محسن سالاری معاون توسعه امور ورزش و ورزش این برنامه سخن می‌گفت. بابیان این مطلب و هدف از برگزاری این برنامه گفت: هرساله دهم تیرماه به‌عنوان آغاز هفته پهلوانی معرفی شده است که باید ترویج فرهنگ پهلوانی و زورخانه‌ای در بین جامعه نهادینه شود. سالاری گفت: اخلاق در ورزش و تأثیرپذیری آن در بین اقشار مختلف جامعه و به‌ویژه جوانان و نوجوانان یکی از اهداف مهمی است که ما دنبال می‌کنیم و در این زمینه با برگزاری جلسات متعدد برنامه‌های مناسبی برای هفته پهلوانی عملیاتی خواهد شد. محسن سالاری بابیان اینکه ورزش پهلوانی و زورخانه‌ای بهترین گزینه برای پیشرفت اخلاق‌مداری در ورزش است، گفت: متأسفانه امروزه در بین ورزشکاران و هواداران پرخشگی زیاد شده است؛ ولی فرهنگ و اخلاق در جامعه دینی و اسلامی خیلی غنی بوده و نمی‌توان با اندک بی‌اخلاقی در جامعه همه افراد را با نگاه بی‌اخلاقی موردسنجش قرار دهیم، بلکه باید طوری اخلاق را در ورزش نهادینه کنیم که تأثیرپذیری خوبی در توسعه اخلاق یک جامعه داشته باشد.

والیبال جام رمضان کهگیلویه و بویراحمد قرعه‌کشی شد

مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد گفت: رقابت‌های والیبال جام رمضان دستگانه‌های اجرایی این استان در شهر یاسوج مرکز استان قرعه‌کشی شد. سیدمحمدتقی علوی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: هشت تیم در این دوره از رقابت‌ها حضور دارند که در ۲ گروه چهار تیمی به مصاف یکدیگر می‌روند. وی افزود: گروه یک این رقابت‌ها شامل تیم‌های آموزش و پرورش شهرستان بویراحمد و دانشگاه علوم پزشکی، راه و شهرسازی و دانشجویان علوم پزشکی کهگیلویه و بویراحمد است. علوی بیان کرد: شهرداری یاسوج و آموزش و پرورش، مخابرات و بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کهگیلویه و بویراحمد نیز تیم‌های حاضر در گروه دوم این رقابت‌ها هستند.

۲ چمن مصنوعی ایزده به نام بانوان فوتسالیست نام‌گذاری شد



سرپرست اداره ورزش و جوانان ایزده گفت: ۲ چمن مصنوعی این شهرستان به نام ۲ بانوی فوتسالیست ایزده‌ای نام‌گذاری شد. میثم دادمزر در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: با توجه به افتخارآفرینی بانوان ایزده‌ای در مسابقات فوتسال جام ملت‌های آسیا و برای قدردانی از آنها، با هماهنگی اداره کل ورزش و جوانان خوزستان دو چمن مصنوعی ایزده به نام آنها وی افزود: چمن مصنوعی واقع در پارک بی‌بی مریم بختیاری پنجم فرشته خسروی بازیکن تیم ملی فوتسال بانوان و چمن مصنوعی واقع در استادبوم تختی ایزده نیز به نام طاهره مهدی‌پور، دروازه‌بان این تیم نام‌گذاری شد. وی هدف از این کار را ترویج ورزش در بین بانوان قلمداد کرد و گفت: بانوان ایزده‌ای در سالیان اخیر در رشته‌های مختلف ازجمله

واحد

کلاهبرداری که با دیپلم مردم را جراحی می‌کرد



دندانپزشکی در شهر ری، میدان ساعی کرد، اما پس از مدت کوتاهی متوجه شد که وی اساساً صلاحیت پزشکی ندارد. نهایتاً متوجه شد که «علی‌اکبر. الف» با سرقت مهر نظام پزشکی و جعل امضای بنده اقدام به ویزیت بیماران می‌کرد. سرهنگ کرم یوسف‌وند افزود: کارآگاهان پایگاه نهم پلیس آگاهی با مراجعه به یک درمانگاه دندانپزشکی واقع در شهری، محدوده میدان ساعی که متهم در آنجا تحت عنوان دندان‌پزشک فعالیت داشت، ۸ اردیبهشت‌ماه اقدام به دستگیری وی کردند؛ به انتقال متهم به پایگاه و در تحقیقات به‌عمل آمده مشخص شد که این شخص دارای مدرک تحصیلی دیپلم بوده و بنا بر اظهاراتش صرفاً طی یک دوره کوتاه در چند مطب دندانپزشکی مشغول به کار بوده است. رئیس پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری فردی مخبر داد که با جعل عنوان پزشکی و معرفی خود به‌عنوان دندان‌پزشک اقدام به تأسیس مطب دندانپزشکی در منطقه شهر ری کرده است. به گزارش جام جم آنلاین از پلیس آگاهی تهران بزرگ، سرهنگ کرم یوسف‌وند گفت: ۱۱ فروردین‌ماه خانم دندانپزشکی با مراجعه به کلانتری ۱۷۲ حضرت عبدالعظیم گفت: شخصی به نام «علی‌اکبر. الف» ضمن معرفی خود به‌عنوان دندان‌پزشک اقدام به سرقت مهر پزشکی من کرده و با جعل امضا و سوءاستفاده از مهر نظام پزشکی بنده اقدام به ویزیت بیماران کرده است. با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع جعل عنوان پزشکی و ارجاع پرونده به پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران بزرگ، خانم دندان‌پزشک به‌عنوان شاکی پرونده به پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران بزرگ مراجعه کرد و به جهت شناسایی شکات پرونده، هماهنگی‌های لازم با بازپرس شعبه چهارم دادرسی عمومی و انقلاب شهر ری جهت انتشار بدون پوشش تصویر متهم انجام شده است؛ لذا از تکویر شکات که موفق به شناسایی تصویر متهم شدند دعوت می‌شود که برای طرح و پیگیری شکایات خود به نشانی پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران بزرگ در شهری، خیابان آستانه مراجعه کنند.

با شلیک گلوله توسط مأموران کلانتری کلبیگ انجام شد؛ دستگیری شکارچیان دیوار



سارقان حرفه‌ای که با شکار فروشندگان خودرو در سایت، با شگردی عجیب خودروی آنها را سرقت می‌کردند در تعقیب و گریز با پلیس دستگیر شدند. مأموران در تعقیب و گریزی طولانی و شلیک ۱۳ گلوله زردان را متوقف کردند. به گزارش جام‌جم، ساعت چهار صبح مأموران گشت کلانتری ۱۴۷ گلبرگ هنگام گشت‌زنی در میدان ۲۷ نارمک به سه سرشنین یک دستگاه پژو ۲۰۶ مشکوک شدند. افسر گشت شماره پلاک خودرو را استعمال کرد که متوجه سرقتی بودن پلاک شد. با افشای این موضوع، عملیات مأموران برای دستگیری سه متهم آغاز شد. افسر گشت از راننده خواست توقف کند که او با مشاهده گشت پلیس با سرعت از محل دور شد. عملیات تعقیب و گریز آغاز شد و مأموران طرح مهار را در منطقه اجرا کردند. پس از طی مسافتی مأمور کلانتری برای متوقف شدن راننده، هفت‌تیر شلیک کرد اما راننده همچنان به فرار خود ادامه داد. در ادامه این تعقیب و گریز راننده پژو با خودروی پلیس تصادف کرد تا مانع ادامه تعقیب شود. مأمور کلانتری هم برای متوقف کردن متهمان شش گلوله به لاستیک پژو شلیک کرد که در اتوبان محلاتی کنترل خودرو از دست راننده خارج و پس از برخورد با جدول کنار خیابان متوقف شد. دو نفر از متهمان که هیچ‌نام دارند دستگیر شدند و نفر سوم به‌صورت پیاده به فرار خود ادامه داد که سرباز کلانتری به تعقیبش پرداخت و او را در خیابان ۱۷ شهریور دستگیر کرد. در بازرسی از خودرو سه سکه، یک ساب، ۳ باند ضبط، دو چاقو، پنل ضبط، دو قفله چک و تعدادی کارت ملی و کارت عابر بانک کشف شد. با بررسی اربان خودرو مشخص شد، سارقان خودرو در ۱۸ اسفند سال گذشته در بازار تهران سرقت کرده‌اند. مالک خودرو به کلانتری احضار شد که با مشاهده راننده پژو ۲۰۶ او را به‌عنوان سارق خودرویش شناسایی کرد. شاکی به مأموران گفت: برای فروش خودرو در سایت دیوار آگهی منتشر کرده بودم. مردی با من تماس گرفت و مدعی شد از ماشین خوشش آمده و برای بررسی آن قرار گذاشت. خریدار برای تست موتور پشت فرمان نشست و من کنارش نشستم. پس از طی مسافتی، موتورسیکلی از پشت سر با خودرو تصادف کرد. برای بررسی خسارت از ماشین پیاده شدم که مرد موتورسوار و خریدار خودرو، از محل فرار کردند. آن موقع متوجه نقشه آنها برای سرقت ماشینم شدم. با افشای این موضوع، مأموران به تحقیق از متهمان پرداختند که سرکرده باند

تبعید و شلاق مجازات آزار شبانه

مرد جوان که به اتهام آزار شبانه زن صیغه‌ای دای‌اش بازداشت شده بود با حکم قضایی به شلاق و تبعید محکوم شد. به گزارش جام‌جم، رسیدگی به این پرونده از بهمن سال ۹۶ به دنبال شکایت یک زن جوان در دستور کار پلیس قرار گرفت. زن جوان گفت: من عقد موقت همسر هستم و دو فرزند دارم. دیشب همسر همراه پسر ۱۲ ساله‌ام به سفر رفته بودند و من و فرزند شش‌ساله‌ام که معلول است در خانه تنها بودیم. نیمه‌شب خواهرزاده شوهرم که همسایه ما است وارد خانه‌مان شد و مرا آزار داد. به دنبال

کشف ۲۰ کیلوگرم حشیش از یک خودرو در گچساران

فرمانده انتظامی شهرستان گچساران، گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر ۲۰ کیلوگرم حشیش از یک خودروی تیبیا کشف کردند. به گزارش طلوع به نقل از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ سید محمد موسوی عنوان کرد: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر در پی کنترل خودروهای عبوری محور بابامیدان-گچساران به یک دستگاه خودروی سواری تیبیا مشکوک شدند و آن را متوقف کردند. وی افزود: مأموران در بازرسی از این خودرو ۲۰ کیلوگرم ماده مخدر از نوع حشیش که به طرز ماهرانه‌ای در آن جاسازی شده بود، کشف و ضبط کردند. فرمانده انتظامی شهرستان گچساران بیان کرد: راننده و سرشنین خودرو دستگیر و به مرجع قضایی تحویل و خودرو نیز به پارکینگ منتقل شد. وی در پایان از عزم جدی پلیس در برخورد با قاچاقچیان مواد مخدر و سوداگران مرگ خبر داد و اضافه کرد: مردم باید پلیس را در تأمین امنیت جامعه یاری کنند و اخبار و گزارش‌های خود پیرامون فعالیت قاچاقچیان و هنجارشکنان و مخلان نظم و امنیت جامعه را از طریق تماس با تلفن ۱۱۰ به نیروی انتظامی اطلاع دهند.

۱ میلیارد و ۱۸۰ میلیون کالای قاچاق در داراب کشف شد

فرمانده انتظامی شهرستان داراب از توقیف دو دستگاه کامیون و کشف یک میلیارد و ۱۸۰ میلیون ریال کالای قاچاق خبر داد. سرهنگ عبدالرضا ضربت در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در راستای مبارزه با قاچاق کالا و برخورد قاطع با قاچاقچیان، مأموران انتظامی شهرستان اقدام به کنترل و بازرسی از خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی کردند. وی افزود: در این راستا مأموران موفق شدند دو دستگاه کامیون حامل کالای قاچاق را توقیف و در بازرسی از آنها یک هزار و ۸۲۵ کیلو لیپوترش، ۳۲۵ کیلو گلابی، ۳۴۰ کیلو سیب، ۲۴۵ کیلو انبه و ۱۶۹ رأس دام قاچاق (گوسفند) که همگی فاقد مجوز قانونی و گمرکی بودند، کشف کنند. فرمانده انتظامی شهرستان داراب بابیان اینکه در این راستا دو نفر متهم شناسایی و دستگیر شدند، افزود: ارزش این محموله‌های قاچاق، یک میلیارد و ۱۸۰ میلیون ریال برآورد شده است. سرهنگ ضربت در پایان ضمن قدردانی از همکاری خوب مردم با پلیس در انجام مأموریت‌ها، خاطر نشان کرد: شهروندان در صورت برخورد با قاچاقچیان و مخلان نظم و امنیت اقتصادی، مراتب را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.